SANITARIAS, según Orden de Servicio N°2882-2022 a nombre del proveedor WH ROMY E.I.R.L. con 

UC: 20609836653, correspondiente a la Actividad "MANTENIMIENTO DEL CAMAL MUNICIPAL DE 
LLA LOCUMBA, DISTRITO DE LOCUMBA-PROVINCIA DE JORGE BASADRE- TACNA", por el monto 

Sl5,200.00 (Cinco mil doscientos con 001100 soles). Asimismo, adjunta el Acta de Conformidad de 
rvicios N°3446-2022 firmado por el Responsable de Actividad en mención y el inspector lng. Gilmar 

allegas Calque con CIP:128529; 

Que, mediante Informe N°6321-2022-GDTI-GM/MPJB de fecha 23 de diciembre del 2022, el lng.